68
10 Kraanweegschalen & trekkrachtmeters   Mechanische kraanweegschalen TEO
10
TEO kraanweger
De REMA TEO mechanische kraanweger met één ophangoog en klephaak t/m 5.000 kg en vanaf 12.500
kg t/m 85.000 kg met 2 ogen.
Kenmerken
-- Zeer robuuste uitvoering.
-- Laag eigengewicht.
-- Plexiglas met rubberen rand beschermt de display.
-- Afwijking binnen de 1% van de volledige uitlezing.
-- Zeer eenvoudig trimmen voor nulinstelling.
-- Veiligheidsfactor 5 (veiligheidsfactor 4 vanaf TEO-5000).
Optie
-- Afstandsaflezing.
-- Harpsluitingen.
0
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
12
A
B
C
D
E
TEO
0
1
2
3
4
5
6
78
9
10
11
12
TEO
A
B
C
Type Veilige
werklast
(kg)
Resolutie
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
TEO-200 200 1 60 53 230 27 35 5 1550001
TEO-320 320 2 60 53 230 27 35 5 1550003
TEO-500 500 2 60 53 230 27 35 5 1550005
TEO-750 750 5 60 53 230 27 35 5 1550007
TEO-1250 1.250 5 60 53 230 27 35 5 1550009
TEO-2000 2.000 10 60 53 230 27 35 5 1550011
TEO-3200 3.200 20 75 53 280 34 46 5.5 1550013
TEO-5000 5.000 20 75 53 300 42 56 6.5 1550015
TEO-12.500 12.500 50 40 41 213 - - 8.1 1550017
TEO-25.000 25.000 100 55 42 267 - - 12.9 1550019
TEO-50.000 50.000 200 75 56 329 - - 25 1550021
TEO-85.000 85.000 500 85 60 390 - - 60 1550023
catgenforcetextbelowlasttable
TEO-200 /
TEO-5000
TEO-12.500/
TEO-85.000
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 34